
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 20 «Снегурочка» г. Охи 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

30.04.2019 г                                                                                                                 № 32-ОД 

 

«О проведении открытого  

мероприятия в МБДОУ  

детский сад № 20 «Снегурочка» 

 

 
 

На основании плана работы МБДОУ детский сад № 20 «Снегурочка» г. Охи на 

2019-2020 учебный год, приказа № 26-ОД от 08.04.2019 г. «О проведении тематических 

занятий в 2019-2020 учебном году»,  в целях духовно-нравственного развития и 

воспитания обучающихся, воспитания патриотизма, уважения к Отечеству 16.04.2019 г. в 

детском саду  прошло открытое мероприятие на тему: «Моя малая Родина». 

В ходе мероприятия через игровые моменты, видеопросмотры педагоги позволили 

детям больше узнать о родном крае, своей малой Родине.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. За подготовку и проведение открытого мероприятия на тему «Моя малая Родина» 

объявить благодарность следующим педагогам: 

воспитателю - Щукиной О.В., Волковой Ж.Г., Воронцовой О.В. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад  

№ 20 «Снегурочка» г.Охи                                                                       О.А. Исмайлова             

 

 


